各道場理事・事務局 様

２０１７－２９

安佐北区剣道連盟 事務局

東広島地区剣道審査会（初段～三段）・講習会について

別紙の要項のとおり、東広島地区剣道審査会通知を送付いたします。

受審者に遺漏のないよう、通知をお願いいたします。

先般 8/17 の広島市剣道中央審査会を受審された方の申込みは出来ません。

東広島地区審査会へ申し込みの方は、三次地区・呉地区審査会は受審できません。

なお、高校体育連盟審査会へ申し込みの高校生も、東広島地区・三次地区・呉地区

ともに受審できません。１地区のみ申込可能です。ご注意ください。

他地区審査申し込み手数料 ２,５００円を添えて申し込みください。

 例）初段受審の場合

審査料\3,300＋講習料\2,100＋他地区申込手数料\2,500＋安佐北剣連手数料\500

→合計\8,400

 (※講習料は受講しない方はいりません。)

 (※各段審査料が違いますが、以下はすべて同じです。)

直接申し込みは出来ません。必ず安佐北剣連へ申し込みください。

（直接の申込は受理されませんのでご注意ください！）

申し込み締切 ８月２５日(金)必着のこと

※締切まで期間がないので、取り急ぎ申込がある場合は安佐北区連へ

メール・FAX 等でお知らせ下さい！！

平成２９年度 東広島地区剣道段位審査会の開催について

 標記の件について、下記要項のとおり実施いたします。

受審希望者をとりまとめの上、お申し込み下さいますようお願い致します。

記

主  催 (一財)広島県剣道連盟  主  管 東広島地区剣道連盟

審査段位 初段～三段

開催日時 平成２９年１０月９日(月)１０時開始(受付 午前９時２０分～)

開催場所 豊栄市民体育館（東広島市豊栄町鍛冶屋６０３）

審査資格 広島県剣道連盟の平成２９年度会費完納者で、下記の修行年限を経過

した資格を有し、所属地区連盟会長の許可を受けた者。

段位 修 業 年 数

初段 一級位受有後１ヶ月以上経過した満 13 歳以上

（受審日の当日までに 13 歳到達）

二段 全剣連初段受有後 1 年以上

三段 全剣連二段受有後２年以上

審査料  申込み時に次の審査料を納入して下さい。

段位 初段 二段 三段

金額 3,300 3,900 4,900

登録料  合格者は当日登録料を必ず納入してください。剣道手帳も持参して下さい。

段位 初段 二段 三段

金額 15,500 18,600 20,700

講習会  日時：平成２９年１０月１日（日）１０～１５：００

     場所：豊栄市民体育館（東広島市豊栄町鍛冶屋６０３）

     受講料：２，１００円（審査申込時、納入して下さい）

     携行品：剣道防具一式、木刀、筆記用具、弁当

申込方法 所定の申込用紙(様式-２)にもれなく記入し(学生生徒は学校名・学年)、

審査料・受講料を添え、下記お申込下さい。

申込先  〒733-0812 広島市西区己斐本町３－１１－６

     アイテレコムサービス㈱内安佐北区剣道連盟事務局

     ※申込書は郵送のみ、FAX 不可

申込締切 平成２９年８月２５日（金）

※期日が短いので、申込者がいる場合は取り急ぎ連絡下さい！

その他 (1)現段位が他県で取得の場合は、証書のコピーを添付して下さい。

     (2)入会金・会費の処理は早めに済ませて下さい。

(3)申込書は記入漏れがないように楷書で記入し、道場・学校クラブ等の所属

  の責任者を通じて提出して下さい。 (生年月日は元号で記入して下さい。)

(4)実技・剣道形免除の受審者は、証明書を添付して下さい。

以上